

# POMÓŻ NAM POMAGAĆ INNYM!

Fundacja „Prometeusz dla Seniorów”, założona przez Alberta Światopełk-Czetwertyńskiego, działa i pomaga osobom w potrzebie już od ponad czterech lat.

Fundacja stawia sobie za cel udzielanie pomocy i wspieranie ludzi starych, biednych, chorych, samotnych, bezdomnych, słowem tych seniorów, których los doświadcza najokrutniej. Zapewnienie im godnej starości i zabezpieczenie ich podstawowych potrzeb życiowych nie jest żadnym dobrodziejstwem ani łaską, lecz o b o w i ą z k i e m społeczeństwa, czyli nas, ogółu obywateli, a przede wszystkim obowiązkiem rządu oraz wszelkich organów władzy państwowej i samorządowej. I właśnie o to Fundacja zamierza zabiegać wszelkimi możliwymi sposobami na wszystkich płaszczyznach społecznego porozumienia. Niestety, pomoc dla osób starszych w Polsce wciąż jest niewystarczająca. Dlatego wsparcie fundacji, która opiera się na finansowaniu od prywatnych darczyńców jest kluczowa.

Nasze działania nabierają tempa z kwartału na kwartał i otrzymaliśmy więcej niż ciepłe powitanie przez wszystkich tych, dla których los starych ludzi w potrzebie nie jest obojętny. Pragniemy wyrazić naszą szczerą wdzięczność najbardziej hojnym i bezinteresownym darczyńcom. Jest jednak trudno nie zauważyć, że pomaganie innym nie jest powszechną postawą. Nie każdy widzi, czy chce zobaczyć, jak wiele samotnych seniorów żyje w odrażających warunkach, nie będąc w stanie pokryć nawet najbardziej podstawowych potrzeb - takich jak zakup żywności lub czy lekarstw z ich żałosnej emerytury.

Pomoc oferowana przez naszą Fundację przybiera wiele form. Nie rozdajemy pieniędzy. Zamiast tego, staramy się kupować leki, opłacać rachunki za czynsz i niezbędne media, takie jak prąd czy gaz. Podopieczni mogą także liczyć na naszą pomoc w zakupie żywności. Zazwyczaj takie podejście jest po prostu bardziej efektywne i racjonalne niż jednorazowa wypłata gotówki.

Potrzeby są ogromne, ponieważ starszych osób, które potrzebują pomocy i wsparcia wciąż przybywa.

Dlatego apelujemy do wszystkich ludzi dobrej woli: pomóżcie nam w dążeniu do zapewnienia godnego życia i bezpiecznej starości tym, dla których los był tak okrutny.



Numer konta bankowego:

**66 1050 1012 1000 0090 3006 5230**

**Fundacja Prometeusz dla Seniorów  
im. księżąt Marii i Włodzimierza Czetwertyńskich**

Ul. Belwederska 26/30

00-585 Warszawa